Secundum quod dicitur in libro de regibus
de regibus et de rebus in fine
affirmat in personae dicitur quod
in dicitur in fine dicitur quod
cunctis cum dicitur in fine dicitur quod
Promerita...

ad dicitur in fine dicitur in fine dicitur in fine
cunctis cum dicitur in fine dicitur quod
Promerita...

Handwritten signature or name, possibly 'Baltasar'.

Handwritten signature or name, possibly 'Carpenter'.

Handwritten text, possibly a title or heading.

Extremely faint and illegible handwritten text covering the bottom half of the page.